

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



DV6671329

| | | | | | | | | | |
|---|--|---|--|---|--|-------------------------------|--|--------------------------------|--|
| Data eliberării / Дата выписки data livrării / дата поставки | | 29 Decembrie 2014/ 29.12.14 | | 3. Foaie de parcurs Путевой лист | | seria / номер серия номер | | data дата | |
| 1. Furnizor: Поставщик | | "Lamaces" SRL Chisinau, str. C. Basarabiei 18/2, 22247105/V12162707100 MOBMD12 | | 3. Transportator Перевозчик | | Lamaces SRL | | c./n. nr. TVA ф.к./ код НДС | |
| 2. Comperator Покупатель | | Magda SRL, mun. Chisinau, str. M. Batran 3a 70 fax. 28-16-00 22247030/1427 BSOCMD2X | | 4. Documente anexate Приставленные документы | | | | 1002600008586 / 0503840 | |
| 3. Delegatie Доверенность | | data дата | | delegatul делегированный | | | | 1002600008586 / 0503840 | |
| 5. Punct incasare Пункт оплаты | | Chisinau C. Basarabiei 18/2 | | 6. Punct de descarcare Пункт разгрузки | | mun. Chisinau, str. M. Batran | | 7. Redirișari Переадресации | |

| 10.1 Descrierea marfanilor, serviciilor și codul numerelor al marfii Наименование товара, услуги и номерной код товара | 10.2 unitatea de masura Единица измерения | 10.3 Cantitatea marfanilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг | 10.4 Preț unitar, fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леи | 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леи | 10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, % | 10.7 Suma totala TVA, lei Общая сумма НДС, леи | 10.8 Valoarea marfanilor, serviciilor, lei стоимость товаров, услуг, леи | 10.9 Alte informații Другие информации | 10.10 Tip ambalaj Тип упаковки | 10.11 Numar locuri Количество мест | 10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонны |
|--|---|---|---|---|--------------------------------------|--|--|--|--------------------------------------|--|--|
| Masina płu prelucrare lemnului * OLYMPIC K 230 T * | buc | 1 | 425000.00 | 425000.00 | 20% | 85000.00 | 510000.00 | | buc | 1 | - |
| Aspirator FT 400 | buc | 1 | 15918.67 | 15918.67 | 20% | 3183.33 | 19100.00 | | buc | 1 | - |

| | | | | | | | | |
|---|-----------|---|----------|-----------|---|---|---|---|
| 11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице) | 440918.67 | x | 88183.33 | 529100.00 | x | x | x | - |
| 12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) | 440918.67 | x | 88183.33 | 529100.00 | x | x | x | - |

13. Permisiu eliberarea:
Отпуск разрешен: Director Cemil Eugeniu Alexei

14. Prețuri bunurile (serviciile):
Цена материалов (услуг) (сумма): Contabil asf Stolanov Svetlana Gheorghe

15. Prețuri bunurile intermediare (transportatorului):
Цена промежуточных товаров (перевозчика):

16. Prețuri bunurile intermediare (transportatorului):
Цена промежуточных товаров (перевозчика):

17. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

18. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

19. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

20. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

21. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

22. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

23. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя:

24. Prețuri bunurile (serviciile) comperatorului:
Цена материалов (услуг) покупателя: